
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 1316 DEL 26/11/2013

SETTORE Economato, Caccia e Patrimonio

OGGETTO: SERVIZIO DI AFFRANCATURA POSTALE INTERNO. INCREMENTO, PER ULTERIORI
EURO 16.500,00, AGLI IMPEGNI DI SPESA ASSUNTI CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.
188 DEL 25/02/2013. SMART CIG Z720C8384C.

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO

Data esecutività:



Determina n. 1316 del  26/11/2013

Oggetto: Servizio di affrancatura postale interno. Incremento, per ulteriori Euro 16.500,00,
agli  impegni di spesa assunti con precedente determinazione dirigenziale n. 188 del
25/02/2013. SMART CIG Z720C8384C.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che questo Ente è dotato di un servizio di affrancatura postale della
corrispondenza, che viene effettuata con idonee apparecchiature digitali, regolarmente
collaudate dall’Amministrazione Poste Italiane, Agenzia di Como;

Considerato che dovendo essere costantemente garantita la continuità del servizio operativo
in oggetto, tramite debito finanziamento, si è provveduto all’apertura di un conto di credito
presso la succitata Amministrazione Postale;

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 188 del 26/02/2013 avente ad
oggetto:”Servizio di affrancatura postale interno. Impegno di spesa per l’anno 2013 pari a Euro
39.900,00.  SMART CIG n.  Z5608D85F9”  con la quale veniva impegnata la somma di Euro
39.900,00;

Ravvisata l’opportunità di impegnare  ulteriori Euro 16.500,00=,  a fronte delle sopravvenute
necessità e  al fine di garantire con continuità  il costante e funzionale espletamento del
servizio di cui trattasi;

Viste:

-  la deliberazione del Commissario straordinario nell’esercizio dei poteri del Consiglio
Provinciale n. 5 del 15.04.2013 e successive modifiche ed integrazioni, con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione 2013-2015;

- la deliberazione del Commissario straordinario nell’esercizio dei poteri della Giunta
Provinciale n. 53 del 07.05.2013 e successive modifiche ed integrazioni , di approvazione
del Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2013 (PEG);

- 

D E T E R M I N A

Di incrementare gli impegni di spesa,  di cui alla precedente  determinazione dirigenziale n.
188 del 26/02/2013,  per una  somma complessiva di Euro 16.500,00= imputandola ai
seguenti capitoli di bilancio, per gli importi indicati:

• cap. n. 1638  imp. 403/13 per Euro 2.500,00  - c.c. n. 14 – cod. bilancio

01030203

• cap. n. 14651 imp. 404/13  per Euro 6.000,00  - c.c. n. 18 – cod. bilancio

01090103

• cap. n. 16414 imp. 405/13 per Euro 8.000,00  -  c.c. n. 19 – cod. bilancio

01040103;

Di dare atto che quanto sopra determinato è conforme alle disposizioni ed al PEG in premessa
richiamato;

Di trasmettere il presente atto al Settore Finanziario per i  provvedimenti di competenza.

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO




